АДМИНИСТРАЦИЯ МО«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МБНУ ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей
(с углублённым изучением программ в области искусств)» г. Кингисепп

ПРИКАЗ

№ 1 от 29.08.2025 года.

О введении платных
образовательных услуг
в МБНУ ДО «ЦЭВиОД»

В связи с началом 2025/2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести платные образовательные услуги на всех отделениях Детской академии

искусств МБНУ ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей ( с
углублённым изучением программ в области искусств) » г. Кингисепп согласно
учебному плану с 1 сентября 2025 года.

2. Бухгалтеру Якоби Н.В.оформить договоры с родителями, подготовить квитанции на
оплату за обучение.

3. Возложить ответственность за ведение документации ( журналы программы, отчеты,
расписание) на преподавателей МБНУ ДО «Центр эстетического воспитания и
образования детей ( с углублённым изучением программ в области искусств)» г.
Кингисепп . Контроль возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Бехметьеву Т.И.
подготовить тарификационные списки, штатное расписание.

4. Секретарю Лойко И.Н. подготовить списки обучающихся , тарификационные списки,
штатное расписание.

5.. Контроль за своевременной оплатой за платные образовательные услуги
возложить на преподавателей МБНУ ДО «ЦЭВиОД» и бухгалтера Якоби Н.В.

6. Контроль за исполнением приказа

Директор МБНУ ДО «ЦЭВиОД»:

С приказом ознакомлены:

И.В.Петрова

Бехметьева Т.И.
Якоби Н.В. S k
Лойко И.Н.